

PROTOKÓŁ nr 48/2023

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rogoźnie odbytego w dniu 27 kwietnia 2023 roku o godz. 12.00 w sali nr 20 Urzędu Miejskiego w Rogoźnie, ul. Nowa 2.

Posiedzenie Komisji otworzył i posiedzeniu przewodniczył Krzysztof Nikodem.

Przewodniczący stwierdził, że na 3 członków Komisji w obradach bierze udział 2 członków Komisji. Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych wniosków.

Lista obecności członków Komisji stanowi **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

Ponadto w obradach udział wzięli goście zgodnie z listą obecności, którą stanowi **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przystąpiono do omówienia przedstawionego porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
5. Analiza sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za rok 2022. Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu za rok 2022. Sporządzenie wniosku o absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu za rok 2022
6. Kontrola działalności CIS.
7. Wolne głosy i wnioski.
8. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 3 Przyjęcie porządku obrad.

Komisja nie wniosła zmian do porządku obrad.

Ad. 4 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 5 Analiza sprawozdania finansowego w wykonania budżetu za rok 2021. Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu za rok 2021. Sporządzenie wniosku o absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu.

Komisja rewizyjna obradowała dnia 27 kwietnia 2023 roku o godz. 12.00 w sali nr 20 Urzędu Miejskiego w Rogoźnie, ul. Nowa 2. W obradach uczestniczyło 2 członków Komisji Rewizyjnej tj.

Przewodniczący - Krzysztof Nikodem

Wiceprzewodnicząca - Ewa Wysocka

Zgodnie z planem pracy, Komisja Rewizyjna analizowała sprawozdania finansowe z wykonania budżetu za rok 2022.

Pani Skarbnik Irena Ławniczak przedstawiła komisji:

sprawozdanie finansowe, łączny bilans jednostki i zakładu budżetowego, łączny rachunek zysków i strat, łączny zmiany funduszu jednostki.

Komisja Rewizyjna zapoznała się i skontrolowała arkusze kalkulacyjne łącznych sprawozdań finansowych oraz informację o stanie mienia komunalnego, stwierdzając prawidłowość przedstawionej informacji zgodnie z zapisami art. 267 ustawy o finansach publicznych.

Dokonała porównania przedstawionej informacji z informacją z ostatniego okresu tj. z informacją z dnia 31.12.2022 r. oraz sprawdziła wniesione udziały do spółek prawa handlowego z danymi wykazanymi w bilansie łącznym, a także wykonane dochody wymienione w pkt V informacji ze sprawozdaniem Rb- 27S .

Następnie komisja przystąpiła do wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu za rok 2022 oraz sporządzenia wniosku o absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił członkom Komisji propozycję przygotowanej opinii. Po odczytaniu opinii przez Przewodniczącego nikt, nie wniósł żadnych uwag, ani wątpliwości w kwestii udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rogoźna.

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rogoźnie w sprawie wykonania budżetu gminy za 2022 r. została przyjęta jednogłośnie pozytywnie w obecności 2 członków Komisji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Krzysztof Nikodem przedstawił uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Rogoźna za 2022 r.

Ad. 7 Sprawy bieżące. Wolne głosy i wnioski.

Brak

Ad.8. Zakończenie.

Posiedzenie Komisji zakończono o godz.15:00 – protokołowała Anna Mazur.